
  

UCHWAŁA NR XXIII/228/22 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) Rada Gminy 

Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 34.489.147 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe w wysokości 16.917.666 zł; 

2) dochody  bieżące w wysokości 17.571.481 zł, 

 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 36.194.928 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 18.946.645 zł; 

2) wydatki bieżące w wysokości 17.248.283 zł,  

 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. 1. Dochody w kwocie 2.550.726 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 4.256.507 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 4.195.376 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu, dodatkowej opłacie za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml, ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w łącznej  kwocie 61.131 zł, 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.006.507 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 3.300.726 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 3568



§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3568



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/228/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3568



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 649 469,00 0,00 110 000,00 759 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

277 469,00 0,00 0,00 277 469,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 647 469,00 0,00 110 000,00 757 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

277 469,00 0,00 0,00 277 469,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 370 000,00 0,00 110 000,00 480 000,00 

720   Informatyka 116 700,00 0,00 52 868,00 169 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 700,00 0,00 52 868,00 169 568,00 

 72095  Pozostała działalność 116 700,00 0,00 52 868,00 169 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 700,00 0,00 52 868,00 169 568,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

116 700,00 0,00 52 868,00 169 568,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 952 896,00 0,00 7 000,00 4 959 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 138 000,00 0,00 7 000,00 1 145 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 299 016,00 0,00 90 000,00 6 389 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3568



852   Pomoc społeczna 531 427,00 0,00 72,00 531 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 10 427,00 0,00 72,00 10 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 944,00 0,00 72,00 2 016,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 000,00 0,00 7 326,00 771 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 7 326,00 7 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 7 326,00 7 326,00 

bieżące razem: 13 855 923,00 0,00 267 266,00 14 123 189,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

415 169,00 0,00 52 868,00 468 037,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 588 923,00 0,00 1 960 000,00 6 548 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 488 923,00 0,00 0,00 2 488 923,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 090 000,00 0,00 1 960 000,00 4 050 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 090 000,00 0,00 1 960 000,00 4 050 000,00 

600   Transport i łączność 4 622 500,00 -789 312,00 0,00 3 833 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 622 500,00 -789 312,00 0,00 3 833 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 322 500,00 -789 312,00 0,00 3 533 188,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3568



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 436,00 -344 203,00 16 000,00 4 500 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
743 436,00 0,00 0,00 743 436,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 085 000,00 -344 203,00 0,00 3 740 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 085 000,00 -344 203,00 0,00 3 740 797,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

majątkowe razem: 16 068 181,00 -1 133 515,00 1 983 000,00 16 917 666,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 260 681,00 0,00 0,00 5 260 681,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 376 292,00 0,00 0,00 3 376 292,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 300 396,00 -1 133 515,00 2 322 266,00 34 489 147,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 675 850,00 0,00 52 868,00 5 728 718,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3568



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/228/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 939 104,00 25 604,00 0,00 0,00 0,00 25 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 500,00 1 913 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 939 104,00 25 604,00 0,00 0,00 0,00 25 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 500,00 1 913 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 066 240,00 279 240,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 217 690,00 0,00 0,00 2 787 000,00 2 787 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 086 240,00 279 240,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 217 690,00 0,00 0,00 4 807 000,00 4 807 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 000,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 000,00 4 332 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 000,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 000,00 4 332 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 388 993,00 383 534,00 383 534,00 18 050,00 365 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 005 459,00 6 005 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -796 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -796 288,00 -796 288,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 498,00 5 498,00 5 498,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 598 203,00 389 032,00 389 032,00 18 050,00 370 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 209 171,00 5 209 171,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 370 943,00 365 484,00 365 484,00 0,00 365 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 005 459,00 6 005 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -796 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -796 288,00 -796 288,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 498,00 5 498,00 5 498,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 580 153,00 370 982,00 370 982,00 0,00 370 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 209 171,00 5 209 171,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 290 984,00 290 984,00 290 984,00 0,00 290 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 498,00 5 498,00 5 498,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 482,00 296 482,00 296 482,00 0,00 296 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 005 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 005 459,00 6 005 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -796 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -796 288,00 -796 288,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 209 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 209 171,00 5 209 171,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3568



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 317 700,00 247 700,00 247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 489,00 -32 489,00 -32 489,00 0,00 -32 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 211,00 240 211,00 240 211,00 0,00 240 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 303 700,00 233 700,00 233 700,00 0,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 489,00 -32 489,00 -32 489,00 0,00 -32 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 211,00 226 211,00 226 211,00 0,00 226 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 71 465,00 71 465,00 71 465,00 0,00 71 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 952,00 -15 952,00 -15 952,00 0,00 -15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 513,00 55 513,00 55 513,00 0,00 55 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 56 635,00 56 635,00 56 635,00 0,00 56 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 537,00 -16 537,00 -16 537,00 0,00 -16 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 098,00 40 098,00 40 098,00 0,00 40 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 116 700,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 868,00 52 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 568,00 169 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 116 700,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 868,00 52 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 568,00 169 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 106 700,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 868,00 52 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 568,00 159 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 310 725,00 3 295 725,00 3 147 275,00 2 594 000,00 553 275,00 3 200,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 370 725,00 3 355 725,00 3 207 275,00 2 594 000,00 613 275,00 3 200,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 825 475,00 2 810 475,00 2 802 475,00 2 463 200,00 339 275,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 885 475,00 2 870 475,00 2 862 475,00 2 463 200,00 399 275,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 226 400,00 216 400,00 178 400,00 56 000,00 122 400,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 400,00 288 400,00 188 400,00 56 000,00 132 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3568



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 190 500,00 190 500,00 152 500,00 56 000,00 96 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 500,00 262 500,00 162 500,00 56 000,00 106 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 075 685,00 5 263 685,00 5 108 191,00 3 875 711,00 1 232 480,00 0,00 155 494,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 812 000,00 776 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 413,00 116 413,00 116 413,00 96 469,00 19 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 260 098,00 5 380 098,00 5 224 604,00 3 972 180,00 1 252 424,00 0,00 155 494,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 793 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 862 422,00 2 862 422,00 2 744 862,00 2 393 874,00 350 988,00 0,00 117 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 927 422,00 2 927 422,00 2 809 862,00 2 458 874,00 350 988,00 0,00 117 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 558 423,00 1 558 423,00 1 558 423,00 1 558 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 623 423,00 1 623 423,00 1 623 423,00 1 623 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 964 330,00 1 169 330,00 1 140 882,00 889 035,00 251 847,00 0,00 28 448,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 776 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 469,00 26 469,00 26 469,00 26 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 025 799,00 1 195 799,00 1 167 351,00 915 504,00 251 847,00 0,00 28 448,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 793 000,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 365 510,00 365 510,00 365 510,00 365 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 469,00 26 469,00 26 469,00 26 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 979,00 391 979,00 391 979,00 391 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 223 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 783,00 223 783,00 223 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 783,00 240 783,00 240 783,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 128 901,00 128 901,00 121 415,00 116 604,00 4 811,00 0,00 7 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 901,00 133 901,00 126 415,00 121 604,00 4 811,00 0,00 7 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3568



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 90 354,00 90 354,00 90 354,00 90 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 354,00 95 354,00 95 354,00 95 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 485 323,00 468 323,00 466 323,00 219 757,00 246 566,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 944,00 19 944,00 19 944,00 0,00 19 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 267,00 488 267,00 486 267,00 219 757,00 266 510,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 86 777,00 86 777,00 86 777,00 0,00 86 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 944,00 19 944,00 19 944,00 0,00 19 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 721,00 106 721,00 106 721,00 0,00 106 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 203 915,00 1 435 046,00 1 287 321,00 41 900,00 1 245 421,00 147 225,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 768 869,00 4 768 869,00 400 988,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342 181,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 326,00 9 326,00 9 326,00 0,00 9 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 871 060,00 1 442 191,00 1 294 466,00 41 900,00 1 252 566,00 147 225,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 428 869,00 4 428 869,00 400 988,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 5 100 000,00 760 000,00 759 500,00 41 900,00 717 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 760 000,00 760 000,00 759 500,00 41 900,00 717 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 326,00 9 326,00 9 326,00 0,00 9 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 326,00 11 326,00 11 326,00 0,00 11 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 326,00 9 326,00 9 326,00 0,00 9 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 326,00 11 326,00 11 326,00 0,00 11 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 071,00 103 071,00 103 071,00 0,00 103 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -181,00 -181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 890,00 102 890,00 102 890,00 0,00 102 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 31 493,00 31 493,00 31 493,00 0,00 31 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -181,00 -181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 312,00 31 312,00 31 312,00 0,00 31 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 396 177,00 13 451 744,00 11 303 193,00 6 974 477,00 4 328 716,00 778 725,00 842 436,00 362 390,00 0,00 165 000,00 15 944 433,00 15 944 433,00 2 653 093,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 178 958,00 -34 670,00 -34 670,00 0,00 -34 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 144 288,00 -1 144 288,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 664 105,00 431 105,00 226 237,00 96 469,00 129 768,00 0,00 62 000,00 52 868,00 0,00 90 000,00 2 233 000,00 2 233 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 881 324,00 13 848 179,00 11 494 760,00 7 070 946,00 4 423 814,00 778 725,00 904 436,00 415 258,00 0,00 255 000,00 17 033 145,00 17 033 145,00 2 670 093,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3568



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 374 500,00 3 374 500,00 553 052,00 184 214,00 368 838,00 0,00 2 821 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 374 500,00 3 374 500,00 553 052,00 184 214,00 368 838,00 0,00 2 821 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3568



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/228/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 807 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 332 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 332 000,00 

   
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH: KUŹNICA, 

WOJNOWCE, CHREPTOWCE I KRUGLANY , GM.KUŹNICA 
2 220 000,00 

   

DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY  ORAZ BUDOWA ODCINKA 

SIECI WODOCIĄGOWEJ W CELU POŁĄCZENIA CZĘŚCI SIECI ZASILANEJ 

Z HYDROFORNI W KUŚCIŃCACH Z CZĘŚCIĄ ZASILANĄ Z WODOCIĄGU 

GMINY SOKÓŁKA 

30 000,00 

   
MODERNIZACJA ZASILANIA ENERGETYCZNEGO HYDROFORNI 

W KUŹNICY 
20 000,00 

   
OPRACOWANIE PFU DLA PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI 

W M. KUŚCIŃCE 
21 000,00 

   
OPRACOWANIE PFU DLA PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI 

W M. KUŹNICA 
21 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY 

Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 
2 020 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 475 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 

   
MODERNIZACJA ZASILANIA ENERGETYCZNEGO HYDROFORNI 

W KUŹNICY 
0,00 

   
OPRACOWANIE PFU DLA PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI 

W M. KUŚCIŃCE 
0,00 

   
OPRACOWANIE PFU DLA PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI 

W M. KUŹNICA 
0,00 

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA DZIAŁCE 940/2 

I PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW NA DZIAŁACE 842/21 W KUŹNICY 
475 000,00 

600   Transport i łączność 5 209 171,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 209 171,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 209 171,00 

   BUDOWA CHODNIKA NA UL. SOKÓLSKIEJ W M. KUŹNICA 48 782,00 

   BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 16 830,00 

   BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PARCZOWCE 0,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ NR 

103662 B (WOŁKUSZE- - ŁOWCZYKI) 
0,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ W M. 

BILMINY 
13 805,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ W M. 

CIMANIE 
12 488,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ Z M. 

MIELESZKOWCE PAWŁOWICKIE DO DROGI POWIATOWEJ 
0,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103662B W MIEJSCOWOŚCIACH 

WOŁKUSZE I ŁOWCZYKI GM. KUŹNICA 
19 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103670B -UL. POGODNA 

W M.KUŹNICA 
1 084 022,00 

   
PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103678 B UL. POLNA 

W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA 
3 790 000,00 

   
ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ DROGI GMINNEJ POŁ. NA DZIAŁKACH 

O NR GEOD. 155/2, 352 OBRĘB CZUPRYNOWO ORAZ DZIAŁKACH O NR 

GEOD.130 OBRĘB PARCZOWCE 

110 000,00 

   UTWARDZENIE ODCINKA DROGI GMINNEJ W M. KLIMÓWKA 77 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3568



   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY 

Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103669B W M.MIELESZKOWCE 

PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE ZALESIAŃSKIE WRAZ Z PFU 

12 244,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY 

Z ROZBUDOWĄ UL. KRESOWWEJ, UL. SOSNOWEJ I UL. WSCHODNIEJ 

WRAZ Z PFU 

25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 

 Strona 1 z 2  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

   
MODERNIZACJA ŹRÓDŁA CIEPŁA I INSTALACJI CO W BUDYNKU PRZY 

UL. SIDRZAŃSKIEJ W KUŹNICY 
42 000,00 

801   Oświata i wychowanie 830 000,00 

 80104  Przedszkola  830 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

   ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU SZKOŁY NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA 37 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 217,00 

   ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU SZKOŁY NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA 552 217,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 783,00 

   ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU SZKOŁY NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA 240 783,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 413 869,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

(PSZOK) W M. KUŹNICA 
4 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 413 869,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 881,00 

   
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA ORAZ USPRAWNIENIE PRZESTRZENNO 

FUNKCJONALNE MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA POPRZEZ BUDOWĘ 

OŚWIETLENIA ULCZNEGO 

100,00 

   
USTAWIENIE LAMPY SOLARNEJ WRAZ Z WIATRAKIEM PRZY DRODZE 

KRAJOWEJ NR 19 
12 781,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 830,00 

   
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA ORAZ USPRAWNIENIE PRZESTRZENNO 

FUNKCJONALNE MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA POPRZEZ BUDOWĘ 

OŚWIETLENIA ULCZNEGO 

336 830,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 158,00 

   
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA ORAZ USPRAWNIENIE PRZESTRZENNO 

FUNKCJONALNE MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA POPRZEZ BUDOWĘ 

OŚWIETLENIA ULCZNEGO 

64 158,00 

Razem 15 302 040,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3568



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/228/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2022 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I  Przychody ogółem, w tym: 5 006.507 

§ 905 przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

61.131 

§ 950  wolne środki 4.945.376 

II  Rozchody ogółem, w tym: 3.300.726 

§ 992 spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 750.000 

§ 963 spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

2.550.726 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Wolne środki – 4.195.376 zł. 

Przychody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 61.131 zł 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 750.000 zł. 

Kwota przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach dotyczy dochodów związanych 

z ustawą o wychowaniu w trzeźwości. Przedstawiona nadwyżka 61.066 zł dotyczy rozliczenia roku 

2021 i lat poprzednich, w tym kwota 2.140 zł związana jest z niewykorzystanymi w 2021 roku dochodami  

pochodzącymi z dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. 

Pozostała kwota wynika z zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Laboratoria Przyszłości) - 65 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3568



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/228/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92116 § 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Kuźnica 203.500 1 

Celowa 

dz. 921 r. 92195 § 2360 
Wspieranie różnych form działalności kulturalnej 27.000 

2 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92109 § 2480 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Kuźnicy 
300.000 2 

Celowa 

dz. 926 r. 92605 § 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 75.000 

3 
Przedmiotowa 

dz. 400 r. 40002 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
22.800 3 

Przedmiotowa 

dz. 400 r. 40003 § 6237 

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne 

źródła energii na terenie Gminy Kuźnica 2 
1.476.105 

4 
Przedmiotowa 

dz. 900 r. 90001 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
147.225 -    

5 
Celowa 

dz. 853 r. 85311 § 2710 
Powiat Sokólski 16.064 -    

6 
Celowa 

dz. 600 r. 60014 § 6300 
Powiat Sokólski 1.913.500     

7 
Celowa 

dz. 600 r. 60004 § 2710 
Powiat Sokólski 9.540 -    

8 
Celowa 

dz. 754 r. 75405 § 6170 
Komenda Powiatowa Policji 5.000 -    

9 
Celowa 

dz. 754 r. 75406 § 2300 
Straż Graniczna 5.000 -    

 
Celowa 

dz. 754 r. 75411 § 6170 
Komenda Powiatowa PSP 5.000     

Razem 2.627.629 Razem 1.578.105 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3568



UZASADNIENIE 

• Zwiększono plan dochodów w związku z przekazaną przez Województwo Podlaskie pomocą 

finansową w postaci dotacji celowej na zwalczanie negatywnych skutków kryzysu w obszarze 

przygranicznym w zakresie remontów i naprawy dróg gminnych – 62.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi gminne w związku 

z przekazaną przez Województwo Podlaskie pomocą finansową w postaci dotacji celowej  

na zwalczanie negatywnych skutków kryzysu w obszarze przygranicznym w zakresie remontów 

i naprawy dróg gminnych, zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale 

Drogi gminne (środki własne) – 62.000 zł. 

• Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku z przyznaną przez Województwo 

Podlaskie pomocą finansową z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla OSP – 

10.000 zł. 

• Zwiększono plan dochodów o zrealizowany zwrot podatku VAT z tytułu Modernizacji 

oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków w m. Kuźnica – 110.000 zł. 

• Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków o dofinansowanie z w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczące realizacji projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” – 52.868 zł. 

• Zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych od osób 

prawnych – 7.000 zł. 

• Zwiększono plan dochodów z tytułu odsetek od lokat bankowych – 90.000 zł. 

• Zwiększono plan dochodów w związku z podpisanym aneksem do porozumienia ze Starostwem 

Sokólskim w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych – 72 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z Narodowego Funduszu Środowiska z przeznaczeniem 

na usuwaniu odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań  

po nawozach i typu BIG BAG – 7.326 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami w związku z przyznanymi  środki z Narodowego Funduszu Środowiska 

z przeznaczeniem na usuwaniu odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów 

oraz opakowań po nawozach i typu BIG BAG, zmniejszono plan wydatków na zakup usług 

pozostałych w rozdziale Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami (środki własne) – 

7.326 zł. 

• Zwiększono plan dochodów o przyznane dofinansowanie Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie w systemie zaprojektuj 

i wybuduj przebudowy z rozbudową hydroforni w m. Kuścińce” – 1.960.000 zł, 

• Zmniejszono plan dochodów majątkowych w rozdziale Drogi publiczne gminne w związku 

z rozstrzygnięciem postepowania przetargowego i wystawienia właściwej promesy z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn. „Przebudowa 

z rozbudową drogi gminnej Nr 103678 B ul. Polna w m. Kuźnica” – 789.312 zł. 

• Wprowadzono do planu dochodów wpływy z odpłatnego nabycia praw własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości – 7.000 zł, 

• Zmniejszono plan dochodów majątkowych w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi 

w związku z rozstrzygnięciem postepowania przetargowego i wystawienia właściwej promesy 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn. 

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w m. Kuźnica” –  

344.203 zł. 

• Wprowadzono do planu dochodów wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 16.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3568



• Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne 

w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Popławce – 16.537 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne 

w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Kowale Kolonia – 181 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne 

w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Łowczyki – 11.220 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Czuprynowo – 15.952 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Popławce – 16.537 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami – 25.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakupy inwestycyjne jst z przeznaczeniem na wypłatę 

odszkodowań za grunty zajęte na budowę i przebudowę dróg gminnych: ul. Pogodnej, ul. Polnej 

oraz ul. Podlipskiej w m. Kuźnica – 145.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Urzędy gmin –  

30.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Urzędy gmin – 30.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na wypłatę ekwiwalentów za akcje oraz szkolenia dla członków OSP – 

62.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na obsługę długu – 90.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w rozdziale Szkoły podstawowe 

w związku z podwyżką płac  – 65.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w rozdziale Przedszkola w związku 

z podwyżką płac  – 26.469 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w rozdziale Świetlice szkolne 

w związku z podwyżką płac  – 5.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażania w celu zapewnienia wkładu 

własnego do realizacji projektu „Posiłek w szkole i w domu” – 19.944 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych w celu zabezpieczenie 

wkładu własnego do wniosku do Wojewody Podlaskiego o dotację celową na „zadania oświatowe” 

z której planowany jest zakup środków trwałych do stołówki szkolnej (min. pieca konwekcyjnego 

i zmywarki kapturowej) – 33.000 zł.  

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu – 9.326 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami – 2.000 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Pozostała działalność 

w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z realizacją funduszu sołeckiego 

wsi Kowale Kolonia – 181 zł. 

• Dokonano zmian w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne polegających na: 

✓ Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie w systemie zaprojektuj 

i wybuduj przebudowy z rozbudową hydroforni w m. Kuścińce” – 2.020.000 zł, 

✓ zrezygnowano z realizacji zadania pn. „Budowa zjazdów z drogi gminnej w miejscowości 

Parczowce w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Parczowce – 14.488 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3568



✓ zrezygnowano z realizacji zadania pn. „Dokumentacja techniczna przebudowy drogi 

gminnej nr 103662 B (Wołkusze – Łowczyki). Zadanie to stało się częścią przedsięwzięcia 

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 103670B w miejscowościach Wołkusze i Łowczyki gm. 

Kuźnica” realizowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych -19.000 zł, w realizację zadania zaangażowane są środki z funduszu 

sołeckiego wsi Łowczyki (11.220 zł) 

✓ zrezygnowano z realizacji zadania pn. „Dokumentacja techniczna przebudowy drogi 

gminnej z m. Mieleszkowce Pawłowickie do drogi powiatowej”. Zadanie to stało się 

częścią przedsięwzięcia pn. „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj przebudowy 

z rozbudową drogi gminnej nr 103669B w m. Mieleszkowce Pawłowickie i Mieleszkowce 

Zalesiańskie wraz z PFU” realizowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, w realizację zadania zaangażowane są środki z funduszu 

sołeckiego wsi Mieleszkowce Zalesiańskie –12.244 zł, 

✓ zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

nr 103670B ul. Pogodna w m. Kuźnica – 5.200 zł 

✓ zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi 

gminnej nr 103678 B ul. Polna w miejscowości Kuźnica” – 772.000 zł. 

✓ zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. „Rozbudowa z przebudową drogi 

gminnej poł. na działkach o nr geod. 155/2, 352 obręb Czuprynowo oraz  działkach 

o nr geod. 130 obręb Parczowce – 40.000 zł. Zadanie to stało się przedsięwzięciem 

realizowanym ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz środków  

od Województwa Podlaskiego. Zadanie realizowane jest ze środków z funduszy sołeckich 

wsi Parczowce – 14 488 zł oraz wsi Czuprynowo – 15.592 

✓ wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. ”Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj 

przebudowy z rozbudową ul. Kresowej, ul. Sosnowej i ul Wschodniej wraz z PFU” 

realizowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

25.000 zł. 

✓ zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. ,,Modernizacja źródła ciepła 

i instalacji CO w budynku przy ul. Sidrzańskiej w Kuźnicy” – 8.000 zł. 

✓ zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Adaptacja części budynku Szkoły  

na potrzeby Przedszkola” – 35.000 zł. 

✓ zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. ,,Budowa punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w m. Kuźnica” – 340.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3568


		2022-08-18T10:20:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




